Egtvedvej 106
BFE: 4377887

OIS

Geeldende vurdering

Gaeldende vurdering
Vurderingsdato
Ejendomsveerdi
Grundveerdi
Ejerboligveerdi
Anvendt skattegrundlag
Stuehus grundveerdi

Ejendommens benyttelse
ved vurdering

Vurderet grundareal
Antal lejligheder
PP4 eller PP4A vurdering

Ophgijet PP4 eller PP4A
vurdering

Vurderingskreds
Vurderingskreds navn
Vurderingsaendring
Juridisk kategori

Juridisk underkategori

2022-01-02
878.000
167.000

0

98.200

0

Beboelsesejendom

924
1
Det er ikke en pgf. 4 vurdering eller en aendret pgf. 4 vurdering

Arsomvurderingen er ikke ophgjet fra en pgf. 4 vurdering

Ordinaer vurdering

Seneste omberegning af ejendomsveaerdi

Vurderingsdato

Ejendomsveerdi - 2001
niveau +5%

Ejendomsveerdi - 2002
niveau

2022-01-02

Seneste omberegning af ejerboligveerdi

Vurderingsdato
Lebenummer

Ejerboligveerdi - 2001
niveau +5%

Ejerboligveerdi - 2002
niveau

Skattestop E&G vurdering

2022-01-02
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Vurderingsdato
Begrundelse
Ejerboligveerdi i 2001
Ejerboligveerdii2001 + 5%
Ejerboligveerdi i 2002
Stk12

Stk13

Stk14

Stk15

Stk19

Fordeling pa vurdering for VUR og E&G
Vurderingsdato
Lebenummer
Kode for ejerboligvaerdi
Ejerbolig vejkode

Ejerbolig husnr. og
bogstav

Ejerbolig etage
Ejerbolig side/darnr.

Ejerboligveerdi

Vurdering undtagelse
Vurderingsdato
Lebenummer
Begrundelse
Kategoritekst
Kode
Lovhenvisning

Overskrift

Skattestopsfordeling pa E&G vurdering
Vurderingsdato
Lebenummer
Ejerbolig vejkode

Ejerbolig husnr. og
bogstav

Ejerbolig etage
Ejerbolig side/darnr.
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Ejerboligveerdi i 2001
Ejerboligveerdii2001 + 5%
Ejerboligveerdi i 2002
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